Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica- Municipality of Mitrovica North
KUVENDI I KOMUNES SE MITROVICES VERIORE
Data: 16/12/2024

Pér: Anétarét e Komisionit pér Politiké dhe Financa

NE bazg t& nenit 43, paragrafi 43.1, nenit 44, paragrafi 44.1 dhe Ligjit pér Vetéqgeverisjen Vendore,
nenit 54, dhe Statutit t& Bashkisé nr. 10 -030 /01 -0007269 /24 dat& 28.06.2024, Kryetar i Kuvendit
ju

THERRET

T& merrni pjesé né takimin ¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa. Takimi do t& mbahet mé& 23
dhjetor 2024 né orén 10:00, né sallén ¢ Kuvendit Komunal t& Mitrovicés sé Veriut

RENDI I DITIES

Miratimi i procesverbalit nga takimi i kaluar
Rishikimi i vendimeve t& jozbatuara nga Ekzekutivi
Kérkesat e qytetaréve

Té& ndryshme
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Kryesues i Kuvendit né Kfn”{unen eMitroﬁ‘g:’és Veriore
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KOMUNA E MITROVICES VERIORE

KUVENDI I KOMUNES
Addresa: Rr. Clirimi, 40000 Mitrovicg Veriore, Kosovi
Tel: 03820034855
kk.rks-gov.net/mitroviceeveriut/




